EZ - Purge
Rohrleitungsbau / Rohrformieren
EZ - Purge
Die neue patentierte Spülgasausrüstung kann für
Innendurchmesser von 20 mm bis 215 mm
verwendet werden. Die Konstruktion der Silikonkugeln stellt sicher, dass das EZ-Purge
immer eine optimale Naht ergibt. Es ist sehr benutzerfreundlich und lässt sich leicht in alle
Rohrleitungen einführen. Die Haupteinheit ist in zwei Größen erhältlich.

EZ175 175 145 - 165
EZ215 215 190 - 205
EZ225 225 195 - 215
EZ - Purge (Dichtungen)
Rohrleitungsbau / Rohrformieren
EINGANGSSCHEIBE
Art. - Nr. Durchmesser Bereich in mm
EZ002025-01 26 20 - 25
EZ002631-01 32 26 - 31
EZ003240-01 43 32 - 40
EZ004150-01 54 41 - 50
EZ005261-01 64 52 - 61
EZ006272-01 78 62 - 74
EZ007585-01 91 75 - 87
EZ085100-01 106 85 - 100
EZ100110-01 116 101 - 110
EZ120135-01 142 120 - 135
EZ140155-01 166 140 - 155
EZ145165-01 175 145 - 165
EZ190205-01 215 190 - 205
EZ195215-01 225 195 - 215
AUSGANGSSCHEIBE
Art. - Nr. Durchmesser Bereich in mm
EZ002025-02 26 20 - 25
EZ002631-02 32 26 - 31
EZ003240-02 43 32 - 40
EZ004150-02 54 41 - 50
EZ005261-02 64 52 - 61
EZ006272-02 78 62 - 74
EZ007585-02 91 75 - 87
EZ085100-02 106 85 - 100
EZ100110-02 116 101 - 110
EZ120135-02 142 120 - 135
EZ140155-02 166 140 - 155
EZ145165-02 175 145 - 165
EZ190205-02 215 190 - 205
EZ195215-02 225 195 - 215
PGE-Formiergassysteme
Rohrleitungsbau / Rohrformieren
Komplettsystem Basiseinheit
PGE Typ 200

 ni hciereB.rN - .trAsierPmm ni hciereB.rN - .trAsierPØmm ni hciereB.rN - .trA
mm
Ø Preis
SED002125 21 - 25 25
verwenden
Sie
SUD002142 21 - 42 verwenden
Sie
ST002736
ST003540
27 - 36
35 - 40
42
48
SED002326 23 - 26 25
SED002630 26 - 30 25
SED003134 31 - 34 25
SED003537 35 - 37 40
SED003842 38 - 42 46
SED004246 42 - 46 50
verwenden
Sie
SUD004160 41 - 60 verwenden
Sie
ST004150
ST005360
41 - 50
53 - 60
56
66SED004551 45 - 51 57
SED005257 52 - 57 61
SED005866 58 - 66 72
verwenden
Sie
SUD005885 58 - 85 verwenden
Sie
ST006575
ST008086
65 - 75
80 - 86
80
95
SED006773 67 - 73 80
SED007781 77 - 81 87
SED008085 80 - 85 92
SED008694 86 - 94 100 verwenden
Sie
SUD086100 86 - 100 verwenden
Sie
ST093103 93 - 103 110
SED0095100 95 - 100 106
SED101110 101 - 110 120
verwenden
Sie
SUD101130 101 - 130 verwenden
Sie
ST103116
ST122130
103 - 116
122 - 130
120
140SED111117 111 - 117 130
SED118123 118 - 123 140
SED124135 124 - 135 150 verwenden
Sie
SUD124154 124 - 154 verwenden
Sie
ST131136 131 - 136 150
SED136144 136 - 144 155
SED145155 145 - 155 165 verwenden
Sie
SUD142166 142 - 166 verwenden
Sie
ST142150
ST154164
142 - 150
154 - 164
165
178SED156166 156 - 166 180
SED193201 193 - 201 215 verwenden
Sie
SUD188230 188 - 230 verwenden
Sie
ST188200
ST203215
188 - 200
203 - 215
215
230SED201215 201 - 215 230
SED240250 240 - 250 265 verwenden
Sie
SUD240250 240 - 250 verwenden
Sie
ST242250 242 - 250 278
SED265275 265 - 275 290 verwenden
Sie
SUD265275 265 - 275 verwenden
Sie
ST254275 254 - 275 290
SED290300 290 - 300 315 verwenden
Sie
SUD290300 290 - 300 verwenden
Sie
ST294300 294 - 300 315
SED300315 300 - 315 330 verwenden
Sie
SUD300315 300 - 315 verwenden
Sie
ST300-315 300 - 315 330
2 Sätze pro System notwendig! 1 Satz pro System notwendig!
PGE-Dichtungsscheiben